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
8-928-100-54-04.
2081 Продается земельный уч-к 6 сот., р-н ост. «Ре-
пина», собственник, есть дом под снос, пл. 35 кв.м, 
с документами, посадки, фр. деревья, ягоды, вино-
град. Газ проходит по уч-ку, подъезд удобный, оста-
новки, магазины рядом. Документы в порядке. Торг 
уместен. Ц. 900 т.р. тел. 8-988-576-25-56.
6165 Продается по выгодной цене земельный уч-к 
3 сот., земля в собственности, межевание прове-
дено. Фасад 14 м, ул. Пролетарская - Донской. Воз-
можно использование под гаражи или дачу. Ц. 800 
т.р. АН, тел. 8-909-410-94-10.

ДАЧИ
6167 Куплю дачу в черте г. Шахты, с небольшим 
кирпичным или каменным домиком, до 100 т.р., с 
документами на уч-к. Можно дачу с домиком, тре-
бующим небольшого ремонта. тел. 8-960-461-56-44.

ДЕЛОВОЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

6123 Приглашаю инвестора-партнера в выгодный 
бизнес! Желательно со своей территорией! Сфе-
ра - грузовая разборка. Риск - ноль! Вложения пер-
воначальные от 1 млн. Только серьезный, легкий 
на подъем, порядочный человек. Подробности по 
тел., Ватцап: 8-919-873-00-90, Юрий.
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Бывших несовершеннолетних 
узников концлагерей
16 сентября Анну Васильевну Менакерман

Ветеранов Великой Отечественной 
войны, отмечающих юбилей
18 сентября Марфу Романовну Иванову

Городской Совет ветеранов.

Уважаемые автолюбители! Для вашего 
удобства Госавтоинспекция оказывает го-
суслуги в электронном виде. Вы можете 
направить заявку на получение выбран-
ной услуги в конкретное подразделе-
ние ГИБДД, а также выбрать день и время 
для личного обращения. Чтобы восполь-
зоваться сервисом, необходимо зареги-
стрироваться на сайте www.gosuslugi.ru 
в ближайшем отделении МФЦ. Для полу-
чения пароля необходимо предоставить 
ИНН, СНИЛС, указать адрес электронной 
почты для обратной связи. Это удобно 
и комфортно! 

В ГИБДД — на Госуслуги



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

6063 Куплю кв-ру в г. Шахты. Рассмотрю любые ва-
рианты. Без посредников. тел. 8-995-436-02-87.

1765 Срочно! За наличный расчет! Куплю дом 
или квартиру в любом р-не города. тел. 8-903-
407-02-90.

1857 Центр! Собственник! 1 ком. 20 кв.м в 3-комн. 
коммунальной кв-ре общ. пл. 63 кв.м, напротив маг. 
«Донской пух», в хорошем состоянии. Отличный ва-
риант для сдачи в аренду. Ц. 800 т.р. тел. 8-988-575-
68-79, 8-928-184-56-87.
2078 Куплю, сниму дом, квартиру в любом р-не го-
рода. тел. 8-961-404-11-05.
2083 Срочно! Продаю комнату в 3-к. кв-ре, пл. 20 
кв.м, 2 пластиковых окна, р-н центра, ул. Ленина, 1 
соседка. Ц. 700 т.р. АН, тел. 8-988-545-12-66.
6168 Продается дача в черте г. Шахты, с кирпичным 
домиком, земли 6 сот. Назначение жилое, прописка 
есть. Подходит под материнский капитал. Ц. 250 т.р. 
тел. 8-960-461-56-44.
6169 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», продается 
комната в общежитии, пл. 14 кв.м. Ц. 480 т.р. Можно 
под материнский капитал. тел. 8-952-563-85-00.

1-КОМНАТНЫЕ
1622 Собственник! В п. Артём 1-к. кв-ра по ул. 
Островского, 40, 2/4 эт., не угловая, пл. 30/17/6 кв.м, 
в хорошем сост., м/п окна, ТЭЦ, кафель, новая вход. 
дверь и газ. авт. колонка, сплит, кабельное. Ц. 1180 
т.р. тел. 8-938-16-16-849.
1898 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 4/5 эт., пл. 34 кв.м, с/у 
разд., кухня 8,5 кв.м, лоджия с ремонтом. тел. 8-904-
34-98-709, 8-999-696-78-55.
2005 1-к. кв-ра по кадастровой стоимости, с мебе-
лью, 4/5 эт., пл. 35/20/8 кв.м, кухня, ванная - кафель, 
большая кладовая, новые: унитаз, печь, отопление. 
Окна в зеленый двор. Рядом сквер и две детских 
площадки. Вода всегда. тел. 8-928-750-19-72, 8-919-
874-32-04, 8-951-499-12-66.
6128 1-к. кв-ра в центре п. ХБК, 6/9 эт., бывшее об-
щежитие, пл. 35/18/12 кв.м, сплит-система, водо-
грейка новая, в кухне и в ванной плитка, состояние 
жилое. Ц. 920 т.р., торг. Собственник. тел. 8-952-578-
30-99, 8-908-508-97-50.
6128 Бывшее общежитие в п. ХБК, напротив До-
ма быта, малосемейка, пл. 18,8 кв.м, 2 эт., сплит-
система, водогрейка, с/у раздельный, льготная 
оплата эл. энергии. Ц. 600 т.р., торг. Собственник. 
тел. 8-908-508-97-50, 8-952-578-30-99.
2033 1-к. кв-ра, 1/4 эт., п. Артем, ост. «Поликлиника», 
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